
 
 

 

 

 
 
 

OGGETTO:  procedura aperta ex art. 60, d.lgs. n. 50/16. 
Affidamento del servizio di sostituzione di carbone granulare esausto con carbone attivo granulare vergine 
per il trattamento di sostanze perfluoro-alchiliche (PFas) in acqua potabile. 
Importo a base d’asta euro 216.000,00= oltre iva, comprensivo degli oneri della sicurezza. 
C.I.G.: 7307028E3F 
Comunicazione art. 76, co. 5, lett. d), d.lgs. n. 50/16 

 
 
 

Spettabili Concorrenti, 
ai sensi dell'art. 76, comma 5, lettera d) del d.lgs. n. 50/16 si comunica che in data 8 Maggio 2018 è stato stipulato con 
l'aggiudicatario il contratto relativo all'appalto in oggetto. 
 

Il documento è disponibile per la consultazione sul sito web della società nella Sezione “Fornitori e gare” – “Bandi 

e gare”. 

Distinti saluti. 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Marco Milan 

 

 

Data di pubblicazione profilo Committente: 9.5.2018 

 

 


